
Pokud tyto dva dílky patří k danému zvířeti, položí je z jedné i z
druhé strany ke středovému dílku: výborně, zvíře je celé.

Cíl hry: Poskládat všechna zvířata před koncem čtvrtého kola. 

Příprava hry: 24 menších dílků se zamíchá a položí doprostřed stolu,
lícem dolů do obdélníku 8x3 dílky. 12 středových dílků se položí lícem
nahoru do kruhu okolo menších dílků a vytvoří tak trasu. 4 žetony zebry,
gazely, žirafy a žáby se položí vedle lva.

Průběh hry: Začíná nejmladší hráč a pokračuje se po směru hodinových
ručiček. Vezme žeton zebry a položí ho na středový dílek lva. Otočí 2
menší dílky uprostřed stolu lícem nahoru.

 * DJECO Společenská hra Dou Zan�mo *

DJ08530

Věk: 5-10 let
Počet hráčů: 2-4

Obsah: 12 dílků se zvířaty složených
ze 3 částí (1 větší středový dílek a 2
menší), 4 žetony zebry, gazely, žirafy
a žáby



Pokud pouze jeden dílek patří k danému zvířeti, položí ho ke
středovému dílku a druhý dílek otočí lícem dolů na stůl.
Pokud žádný z dílků nepatří k danému zvířeti, otočí je oba opět
lícem dolů na stůl.

Když se žeton zebry vrátí na dílek se lvem, odloží se a místo něj se
položí žeton gazely. Poté, když se žeton gazely vrátí na dílek se
lvem, je nahrazen žetonem žirafy. Nakonec když se vrátí žeton
žirafy na dílek se lvem, nahradí se žetonem žáby.
Když se žeton dostane na zvíře, které má již všechny tři dílky,
přeskočí se a položí se na následující zvíře. 
Když se žeton dostane na zvíře, které má dva dílky, hráč může
otočit pouze jeden menší dílek.

Poté položí žeton zebry na následující zvíře v kruhu, ve směru
hodinových ručiček.

Další hráč nyní musí otočit dva dílky patřící ke zvířeti s žetonem. Stejně
jako přechozí hráč otočí lícem nahoru 2 nové dílky…. a tak dále.

Hráči si mohou navzájem radit, aby vybrali, které menší dílky otočit, ale
konečné rozhodnutí je na hráči, který je na řadě.

Konec hry: Hra končí ve chvíli, kdy jsou všechna zvířata kompletní:
Výborně! Vyhráli jste hru!
Hra končí také ve chvíli, kdy se žeton žáby vrátí na dílek se lvem: pokud
všechna zvířata nejsou kompletní, hru jste prohráli. Zkuste to znovu!

Pozn.: Pro první hry se nebojte některá zvířata ze hry vyřadit. Můžete
například začít pouze s 8 zvířaty a poté jejich počet zvyšovat, hru po
hře. 

Pokročilá hra: V této variantě použijte pouze žetony zebry, gazely a
žirafy. Hráči mají pouze 3 kola, aby našli všech 12 zvířat.


